**Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies nonus et decimus continentur

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romæ, 1925**

Vita B. Iohannae De Signa

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72556](#)

A eunte saeculo XIII natalem diem in eodem municipio habuit, audita relatione et voto R<sup>m</sup> Archiepiscopi Florentini (1) compertum fuit memoriam B. Ioannae in benedictione perpetuo fuisse non solum apud municipes Signanos concives suos sed in tota Florentina dioecesi, illius corpus incorruptum adhuc servari, altaria eius nomini fuisse dicata, eamque demum miraculis claram tanquam praecipuum municipii patronam solenni ritu quinque abhinc saeculis fuisse vereratam. Facta itaque de hisce omnibus Sanctitati Suas per me infrascriptum relatione, SS<sup>m</sup> D. N. ut cultus immemorabilis B. Ioannae a Signa usque adhuc praestitutus interposita apostolica auctoritate probatus sit, benigne concessit ut in die festo B. Ioannae qui dies a R<sup>m</sup> Archiepiscopo Florentino constituendus erit, in tota Florentina dioecesi missa et officium fiat de communni virginum tantum sub ritu semiduplici cum oratione et lectionibus secundi nocturni propriis. Praesens vero decretum per me infra B scriptum apud regiam Celsitudinem Magni Etru-

riae Ducis Nuncium Apostolicum subscribi mandavit. Datum Florentiae die 20 septembris MDCCXCVIII.

A. M. archiepiscopus Iconii Nuncius Ap.

12. Quoniam natalis B. Iohannae in festum S. Salvatoris incidebat, eius festus dies ab archiepiscopo Florentino 14 novembris constitutus est. Quando 23 iulii 1803 similis transferendas festivitatis facta est facultas FF. Minoribus Observantibus pro provincia Tusciae, diem 6 aprilis statuerunt. Ad totum Ordinem 13 februario 1839 festum B. Iohannae extensem est, non tamen illico celebratum, ut ex collatis calendariis manifestum est. Tandem a Pio IX, anno 1875, fratribus Ordinis Minorum concessum est ut die in martyrologio designato festum B. Iohannae a Signa virginis tertii ordinis sub ritu dupl. min. et cum oratione et lectionibus 2 nocturni proprii a s. m. Pio pp. VI pro provincia Hettruriae approbatum celebraretur (2). In Ordine Seraphico nunc fit B. Iohannae festum die 9 decembris. E

AUCTORE  
H. D.

festum  
non seme  
transla  
tum.

(1) Antonius Martini, el. 25 iun. 1781, def. 31 dec. 1809. — (2) Addenda breviario Romano-

Seraphico (Romae, 1875), p. 82-83.

## VITA B. IOHANNAE DE SIGNA